**Fuit hō. Postqz euang. descripsit seu declarauit eter  
nam vbi emanationez ipius operationē. hic pnr decla  
rat eius tpālē incarnationē. Et diuidit in duas ptes. qz p  
mo agitur de missione pcursois. scōo de aduentu redem  
ptoris: ibi. **Erat lux vera. Prima in duas. qz primo ponit  
cōmendatio pcursois. scōo tollit occasio erroris: ibi. Nō  
erat ille lux. Circa primū cōmendatio pcursois ex qtuoz  
describitur. Primo ex conditione naturali: cum dicitur.  
h **Fuit hō. i. viuēs vita hoimnis fm dictamē recte rōnis  
z rōnabiliter pcursoz saluatoris fuit hō et nō angelus. qa  
sapiētia diuina disponit oia suauiter. vt dicit Sap. vij. qz facit  
oia fm modū cōuenientēz decentē mouēdo quālibet rē:  
fm q nata e moueri. Hoies at cōiter loquēdo magis sut  
apri recipe doctrinam hoīs qz angeli. tum ppter similitu  
nem nature: tum ppter cōsuetudinē locutiois z vite. q req  
runt inter discipulum z doctorem. Si at aliq doceant cō  
ueniētius ab angelis. hoc e verū de excellentibus vritis z  
a cōmuni vita hoim segregatis. Aduent autē redempto  
ris annūciandus erat oibus cōiter nō solum excellētibz.  
z ideo pcursoz aduentum xpi pnuūciās. magis idonee  
fuit homo qz angelus. verūtmamen licet Johannes fue  
rit homo ex conditione naturali. fuit tamen angelus ab  
officio z puritate virginali. fm q dicit saluator. Math. xj.******

**Et lux i tēbz lucz: z tēbre eā  
nō cōprehendēt: Sicut hō**

# Johannis.

est reb<sup>9</sup>. si eas in esse pseruat ptinges pncipia reru adinuice  
hoc aut no pot ee p aliqd qd sit mediu inter ipm & creatu-  
ra. qz nullu e tale mediu. & io oprz q hoc faciat p seipz vbi  
qz pntalit & p eentia exite. & sic prz q cu diuia lux sit idez  
qd ipe deus. q ipa sit efficax ad pdicta illuminatoez ppter  
sua pntalitate. Et h  
ro breuit tagit: cu dz

**In mundo erat.** 3 **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
noie em mudi intel- **3** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
ligit vnuerstas cre- **a** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
aturaz. **Et mu-** **b** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
dus. **Et mu-** **c** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
Dic ponit ter- **d** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
cia ro ad ide ex eui- **e** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
dētia lucis diuie. qd **f** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
et si no sit euides i se **g** **Et mund<sup>9</sup> p ipm fact<sup>9</sup> e & mu-**  
est tn euides in suo